Universite Adi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tip Fakiltesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Dis Hekimligi
Fakultesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Eczacilik Fakultesi

Bolim Adi

Tip

(6 Yillik)

Dis Hekimligi

(5 Yillik)

Eczacilik

(5 Yilhk)

150+4

130+4

130+4
120+3

65+2

70+2

60+2
70+2

90+3

90+3

80+2
80+2

154

134

134
123

67

72

62
72

93

93

82
82

Basar
Sirasi
2022
2021
2020
2019

30.002

22.592

21.100
19.429

42.738

35.595

33.500
29.403

58.174

48.446

46.000
46.237

482,227

429,165

491,768
469,124

466,318

409,883

475,253
451,444

448,227

394,155

459,891
425,213



ERZINCAN BINALI

ilkdgretim
YILDIRIM .
ONIVERSITESI OM?;ter?:r::(“i 50+2 52 120.193 387,979
(Devlet) 9 9
Egitim Fakiiltesi (4 Yillik) 50+2 52 104.928 339,083
60+2 62  105.000 393,997
60+2 62  134.166 331,941
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM o
ONIVERSITESI Hemsirelik 110+3 113 193.613 340,453
(Devlet)
Saglik Bilimleri (4 Yillik) 10043 103  186.240 288,458
Fakultesi
10043 103  190.000 330,304
100+3 103  204.852 292,817
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Bilgisayar
UNIVERSITESI Miihendisligi 70+2 72 | 221699 327,183
(Devlet)
Miihendislik-
Mimarlh Fakiftosi (4 Yillk) 70+2 72 278172 254,001
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Makine
UNIVERSITESI Miihendisligi 30+1 2 | Dolmadi | Dolmad

(Devlet)



Mihendislik-
Mimarlik Fakultesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik-
Mimarhk Fakultesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Ali Cavit Celebioglu
Sivil Havacilik
Yiksekokulu

(4 Yillik)

Elektrik-Elektronik
Muhendisligi

(4 Yillik)

Fen Bilgisi
Ogretmenligi

(4 Yillik)

Ucak Bakim ve
Onarim
(YUksekokul)

(4 Yillk)

40+1

20+1

20+1

20+1
20+1

15+1

19

21

21

16

Dolmadi Dolmadi

Dolmadi Dolmadi

264.561 258,163

297.000 284,221
Dolmadi Dolmadi

317.925 292,479



ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Bilimleri
Fakultesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakdiltesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakdiltesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Beslenme ve
Diyetetik

(4 Yillik)

Matematik

(4 Yillik)

Kimya

(4 Yillik)

Biyoloji

70+2

70+2

70+2
70+2

20+1

20+1

20+1
20+1

15+1

15+1

15+1
15+1

20+1

72

72

72
72

21

21
21

16

16

21

338.396

319.212

267.000
245.944

400.236

Dolmadi

382.000
370.911

484.720

Dolmadi

469.000
Dolmadi

556.625

286,689

242,786

294,979
277,055

271,566

Dolmadi

259,634
244,083

255,583

Dolmadi

241,43
Dolmadi

245,124



Fen-Edebiyat

Fakiiltesi (4 Yilik)
ERZINCAN BiNALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI Hukuk
(Devlet)
Hukuk Fakdiltesi (4 Yllik)

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM = o .
ONIVERSITESI Sinif Ogretmenligi
(Devlet)
Egitim Fakultesi (4 Yilhk)

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Rgzggrll('ﬁi:e
UNIVERSITESI Dt majn“k

(Devlet) s
Egitim Fakiiltesi (4 Yillik)

20+1

20+1

300+8

300+8

300+8
300+8

50+2

50+2

60+2
60+2

7042

7042

7042
7042

1

21

308

308

308
308

52

52

62
62

72

72

72
72

Dolmadi

521.000

58.874

63.694

31.300
40.891

145.439

136.176

137.000
145.482

187.063

174.188

136.000
126.706

Dolmadi

232,52

399,254

339,44

403,973
385,524

360,534

305,405

347,795
328,093

346,674

292,723

348,496
335,698



ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Sosyal Hizmet

iktisadi ve idari

Bilimler Fakiiltesi (4 Yillik)

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Havacilik Yonetimi
UNIVERSITESI (YUksekokul)
(Devlet)

Ali Cavit Celebioglu
Sivil Havacihk (4 Yillik)
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Yonetimi

iktisadi ve idari

Bilimler Fakiiltesi (4 Yilik)

60+2

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2
60+2

62

62

62
62

62

31

62
62

62

16

62
62

594.664

586.587

421.000
333.781

728.921

Dolmadi

492.000
398.864

873.677

Dolmadi

659.000
602.867

276,366

202,763

273,842
278,633

262,87

Dolmadi

262,501
267,584

250,321

Dolmadi

240,81
241,692



ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari
Bilimler Fakultesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat
Fakdultesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari
Bilimler Fakultesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Siyaset Bilimi ve
Kamu Yoénetimi

(4 Yillik)

Sosyoloiji

(4 Yillk)

isletme

(4 Yillk)

Finans ve
Bankacilik

60+2

60+2

60+2
60+2

40+1

40+1

40+1
40+1

40+1

40+1

40+1

40+1

62

10

62
62

41

41
41

41

20

41

HHHHHH

Dolmadi

848.000
773.718

RAAAAAA

Dolmadi

875.000
818.777

AHAAAAH

Dolmadi

Dolmadi

BHHHHHH

235,861

Dolmadi

222,177
223,496

227,879

Dolmadi

219,888
205,283

224,353

Dolmadi

Dolmadi

220,298



iktisadi ve Idari

Bilimler Fakiiltesi (4 Yilik)
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Iktisat
UNIVERSITESI
(Devlet)
iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi (4 Yilik)
ERZINCAN BiNALI
YILDIRIM ingilizce
UNIVERSITESI Ogretmenligi

(Devlet)

Egitim Fakultesi  (ingilizce) (4 Yillik)

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Okul Oncesi
UNIVERSITESI Ogretmenligi
(Devlet)
Egitim Fakdltesi (4 Yillik)

40+1

40+1
40+1

40+1

40+1

40+1

60+2

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2
60+2

27
27

41

15

62

62

62
62

62

62

62
62

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

BHHHHHHH

Dolmadi

Dolmadi

27.035

23.918

19.900
21.352

30.312

31.593

28.200
28.684

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

212,747

Dolmadi

Dolmadi

390,903

360,958

384,666
374,901

392,215

343,544

376,866
383,148



ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kemaliye Haci Al
Akin Uygulamal
Bilimler
YUksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tlrkce
Ogretmenligi

(4 Yillik)

Sosyal Bilgiler
Ogretmenligi

(4 Yillik)

Gastronomi ve
Mutfak Sanatlari
(YUksekokul)

(4 Yillik)

ilahiyat

50+2

50+2

60+2
60+2

50+2

50+2

60+2
60+2

40+1

40+1

40+1

150+4

52

52

62
62

52

52

62
62

41

41

41

154

50.614

39.626

34.900
40.297

123.766

110.021

80.500
113.374

202.747

231.438

168.000

419.380

377,061

336,659

370,252
373,343

345,772

301,319

341,777
338,168

325,677

269,985

311,553

291,217



ilahiyat Fakdiltesi (4 Yillik)

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Cografya

Fen-Edebiyat

Fakiltesi (4 Yillik)

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Tdrk Dili ve
UNIVERSITESI Edebiyat
(Devlet)

Fen-Edebiyat

Fakiiltesi (4 Yillik)

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

ilahiyat

ilahiyat Fakiiltesi (M.T.O.K.) (4 Yillik)

135+4

150+4
150+4

50+2

50+2

50+2
50+2

60+2

60+2

60+2
60+2

15+0

15+0

139

154
154

52

52

52
52

62

55

62
62

15

15

334.846

207.000
181.269

526.751

552.508

380.000
327.320

592.469

Dolmadi

407.000
377.322

855.312

394.144

252,148

301,838
318,684

278,493

217,17

268,751
289,545

271,513

Dolmadi

264,373
281,431

246,747

243,669



ERZINCAN BINALI
YILDIRIM

UNIVERSITESI Tanh
(Devlet)
Fen-Edebiyat (4 Yillik)

Fakultesi

Universite Adi Boliim Adi

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Anestezi

Saglik Hizmetleri
Meslek (2 Yillik)
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

ilk ve Acil Yardim

Saglik Hizmetleri
Meslek (2 Yilhk)
YUksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Ucak Teknolojisi

60+2

60+2

60+2
60+2

50+2

50+2

65+2

65+2

60+2

62

28

62
62

52

52

67

67

62

899.479

Dolmadi

573.000
489.512

339,573

283,963

329,42

284,984

325,646

242,892

Dolmadi

240,421
265,191
Basari
Sirasi
2022
2021

458.874

464.256

530.599

456.742

559.755



Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)
ERZINCAN BiNALI
YILDIRIM Tibbi Gorintileme
UNIVERSITESI Teknikleri

(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek (2 Yillik)
YUksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Agiz ve Dis Saghgi

Saglik Hizmetleri
Meslek (2 Yilhk)
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Dok[]m;-:::ls on ve
UNIVERSITESI A
Sekreterlik
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek (2 Yillik)
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Eczane Hizmetleri

60+2

50+2

40+1

55+2

55+2

65+2

65+2

50+2

62

52

41

57

57

67

67

52

272,578

318,564

272,545

311,608

264,556

297,744

246,562

293,878

557.298

618.808

557.614

682.338

632.991

825.252

834.662

869.079



Saglik Hizmetleri
Meslek (2 Yillik)
YUksekokulu

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Tibbi Laboratuvar
UNIVERSITESI Teknikleri
(Devlet)
Cayirh Meslek
Yiiksekokulu (2 Yillik)
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Tibbi Laboratuvar
UNIVERSITESI Teknikleri

(Devlet)

ilic Dursun Yildirim
Meslek (2 Yillik)
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Ceza infaz ve
UNIVERSITESI  Giivenlik Hizmetleri
(Devlet)

Adalet Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)
ERZINCAN BINALI .
YILDIRIM Dokijm;-:::ls .
UNIVERSITESI y
Sekreterlik

(Devlet)

50+2

80+2

80+2

80+2

40+1

40+1

40+1

50+2

52

82

82

82

41

41

41

52

254,009

290,585

249,283

289,841

251,845

286,126

242,009

284,516

746.856

907.886

802.211

916.808

772.048

962.399

888.272

982.838



Refahiye Bahar
Yildirnm Saglik

Hizmetleri Meslek (2 Yillik)
Yuksekokulu
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Acil Durum ve Afet
UNIVERSITESI Yonetimi

(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek (2 Yillik)
YUksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek (2 Yilhk)
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM

UNIVERSITESI Adalet
(Devlet)

Adalet Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

Cocuk Geligimi

50+2

50+2

50+2

65+2

65+2

7042

7042

52

52

52

67

67

72

72

230,979

284,243

243,54

277,758

229,316

277,465

235,234

HHAHAAH

986.348

870.334

BHHHHHH

BHHHHHH

HHAHHHH

967.277



ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Sivil Havacilik
UNIVERSITESI Kabin Hizmetleri
(Devlet)
Meslek 2 Yillik)

Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Bilgisayar
UNIVERSITESI Programciligi
(Devlet)
Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Evde Hasta Bakimi

Saglik Hizmetleri
Meslek (2 Yillik)
Yiksekokulu

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Rayl Sistemler
UNIVERSITESI Makinistligi
(Devlet)

Kemah Meslek

YUksekokulu (2 Yillik)

50+2

50+2

60+2

60+2

65+2

65+2

40+1

40+1

52

52

62

62

67

67

41

41

272,014

219,32

267,876

219,099

267,848

219,148

263,233

212,603

HHAHHH

HHAHAAH

HHHHHHHH

RHARAAA

BHHHHHH

BHHHHHH

HHAHHHH

HHAHHHH



ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Refahiye Meslek
YUksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Refahiye Bahar
Yildinm Saglik
Hizmetleri Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Uzimli Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Rayl Sistemler
isletmeciligi

(Uzaktan Ogretim)

(2 Yillik)

Cocuk Geligimi

(2 Yillik)

Sivil Savunma ve
itfaiyecilik

(2 Yillik)

Adalet

60+2

60+2

50+2

50+2

7042

7042

7042

62

62

52

52

72

72

72

261,958

210,231

261,873

209,084

261,403

215,225

260,694

HHAHHH

HHAHHH

RHARAAA

RAAAAAR

RAAAAAR

HHAHHHH

HHAHHHH



Adalet Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Turizm ve Otelcilik
Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Refahiye Meslek
Yiksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Cayirh Meslek
YUuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

(i0) (2 Yillik)

Ascilik

(2 Yillk)

Rayl Sistemler
Elektrik ve
Elektronik

(2 Yillik)

Laborant ve
Veteriner Saglk

(2 Yillik)

Sivil Hava
Ulastirma
isletmeciligi

70+2

60+2

60+2

30+1

30+1

50+2

50+2

60+2

72

62

62

31

31

52

52

62

213,712

258,678

200,119

253,363

200,921

251,485

204,464

248,101

HHAHAAH

HHAHAAH

HHHHHHHH

RHARAAA

RAAAAAR

RAAAAAR

HHAHHHH

HHAHHHH



Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Laborant ve
UNIVERSITESI Veteriner Saglik

(Devlet)

Kemaliye Haci Al
Akin Meslek (2 Yillik)
YUksekokulu

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Bankacilik ve
UNIVERSITESI Sigortacilik
(Devlet)

Kemah Meslek  (Uzaktan Ogretim)
Yuksekokulu (2 Yillik)

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

ic Mekan Tasarimi

Meslek

YUksekokulu (2 Yillik)

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tapu ve Kadastro

60+2

70+2

70+2

41+2

30+1

45+2

45+2

62+2

62

72

72

43

31

47

47

64

191,668

248,053

205,081

247,632

191,655

242,139

187,316

241,191

HHAHHH

HHAHAAH

HHHHHHHH

RHARAAA

RAAAAAR

BHHHHHH

HHAHHHH

HHHHHHH



ilic Dursun Yildirim
Meslek (2 Yillik)
Yiksekokulu

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Bilgisayar
UNIVERSITESI Programcilig
(Devlet)

Uzimli Meslek

Yuksekokulu (2 Yillik)
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM .
UNIVERSITESI Elektrik
(Devlet)
Meslek
Yitksekokulu (2 Yilli)
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Bilgisayar
UNIVERSITESI Programcilig
(Devlet)
Tercan Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Harita ve Kadastro

Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)

50+2

35+1

35+1

55+2

55+2

45+2

45+2

7042

70+2

52

36

27

57

47

47

21

72

72

200,226

240,437

Dolmadi

239,87

Dolmadi

239,068

Dolmadi

238,298

191,032

HHAHHH

HHAHAAH

Dolmadi

RHARAAA

Dolmadi

RAAAAAR

Dolmadi

HHAHHHH

BHHHHHH



ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Spor Yonetimi

Kemah Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)
ERZINCAN BIiNALI
YILDIRIM Elektronik
UNIVERSITESI Teknolojisi
(Devlet)
Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Sosyal Hizmetler

Tercan Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Rayl Sistemler Yol
UNIVERSITESI Teknolojisi
(Devlet)
Refahiye Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

50+2

50+2

30+1

30+1

70+2

70+2

30+1

30+1

52

52

31

72

42

31

19

237,8

187,565

235,237

Dolmadi

235,224

Dolmadi

232,271

Dolmadi

HHAHHH

HHAHHH

HHHHHHHH

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tercan Meslek
Yiksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Refahiye Meslek
Yuksekokulu

is Sagligi ve
Guvenligi

(2 Yillik)

Alternatif Enerji
Kaynaklari
Teknolojisi

(2 Yillik)

Makine

(2 Yillik)

Rayli Sistemler
isletmeciligi

(2 Yillk)

35+1

35+1

35+1

35+1

45+2

45+2

50+2

50+2

36

21

36

47

17

52

23

231,255

Dolmadi

230,044

Dolmadi

229,594

Dolmadi

228,354

Dolmadi

HHAHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Turizm ve Otel
UNIVERSITESI isletmeciligi
(Devlet)

Turizm ve Otelcilik
Meslek (2 Yillik)
Yiksekokulu

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Biro Yonetimi ve
UNIVERSITESI  Yonetici Asistanligi
(Devlet)
Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Bilisim Guvenligi
UNIVERSITESI Teknolojisi
(Devlet)

Kemah Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

ic Mekan Tasarimi

Uzimli Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)

30+1

30+1

60+2

60+2

30+1

30+1

25+1

25+1

31

62

22

31

26

228,034

Dolmadi

227,563

Dolmadi

227,212

Dolmadi

226,995

Dolmadi

HHAHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kemah Meslek
Yiksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kemaliye Haci Al
Akin Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tercan Meslek
Yuksekokulu

Moda Tasarimi

(2 Yillik)

Bankacilik ve
Sigortacilik

(2 Yillk)

Sagdlik Bilgi
Sistemleri
Teknikerligi

(2 Yillik)

Elektrik

(2 Yillk)

40+1

35+1

25+1

25+1

50+2

50+2

25+1

25+1

41

11

26

52

22

26

226,966

Dolmadi

226,62

Dolmadi

226,216

Dolmadi

225,949

Dolmadi

HHAHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Turizm ve Otelcilik
Meslek
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek
Yuksekokulu

Lojistik

(2 Yillik)

insaat Teknolojisi

(2 Yillik)

Turist Rehberligi

(2 Yillik)

Muhasebe ve Vergi

Uygulamalari

(2 Yillik)

55+2

55+2

45+2

45+2

24+1

24+1

50+2

50+2

57

36

47

32

25

52

24

225,518

Dolmadi

223,432

Dolmadi

223,026

Dolmadi

221,625

Dolmadi

HHAHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



ERZINCAN BINALI

YILDIRIM Saglik Kurumlari
UNIVERSITESI isletmeciligi
(Devlet)

Kemah Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)
ERZINCAN BINALI
YILDIRIM Malive
UNIVERSITESI y
(Devlet)
Dzamiu Mesiek (2 Yillik)

Yiksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Mimari Restorasyon

Kemaliye Haci Al
Akin Meslek (2 Yillik)
Yuksekokulu

ERZINCAN BINALI
YILDIRIM
UNIVERSITESI
(Devlet)

Posta Hizmetleri

Refahiye Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik)

60+2

60+2

25+1

20+1

25+1

25+1

80+2

80+2

62

22

26

26

82

16

220,374

Dolmadi

217,497

Dolmadi

212,134

Dolmadi

207,152

Dolmadi

HHAHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



